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2 375 000 € Lägenhet - Till salu - Nyhet
Nybyggd lägenhet med 2 Sovrum med 131m² terrass till salu i East Marbella
Spanien »  Costa del Sol »  Marbella »  East Marbella »  29604
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ÖVERBLICK

Denna lyxiga lägenhet med 2 sovrum är en del av den
exklusiva semesterorten Dunique, som erbjuder distinkta
villor och lägenheter på ett extraordinärt läge, med
oöverträffad utsikt, alla inbäddade bredvid en av
regionens mest utsökta sandstränder.

Välkommen till denna fantastiska lägenhet med två sovrum som ligger precis vid
stranden i området Las Chapas i östra Marbella. Denna fastighet erbjuder en rymlig
boendeupplevelse, med en generös matsal och vardagsrum och ett välutrustat kök
som spänner över 65 kvadratmeter, och en idealisk miljö för att omfamna en
utomhuslivsstil.

När du kommer in genom ytterdörren hittar du en välkomnande hall. Till vänster
upptäcker du det vidsträckta vardagsrummet, som öppnar upp till en fantastisk
terrass på över 75 kvadratmeter. Svänger du till höger kommer du att möta det stora
sovrummet med eget badrum och en klädkammare. Till vänster finns ytterligare ett
sovrum, också med eget badrum och klädkammare, som mäter cirka 20 kvadratmeter.
Båda sovrummen ger tillgång till en inbjudande utomhusträdgård på bottenvåningen.

Nedför trappan hittar du ett mångsidigt multifunktionsrum, ett bekvämt tvättrum, ett
extra badrum och ett grovkök, tillsammans med ett rymligt förvaringsutrymme. Din
privata parkeringsplats är bekvämt belägen i källaren, och en extra parkeringsplats
finns också.

Som kronan på kronan på denna exceptionella fastighet har du tillgång till en
generöst tilltagen privat pool som är sömlöst integrerad i terrassen. Denna utveckling
framstår som ett av de främsta erbjudandena på Costa del Sol, som kombinerar lyx,
läge och livsstil.

lucasfox.se/go/mrb45587

Havsutsikt, Uppvärmd pool, Trädgård,
Terrass, Swimming pool, Spa, Jacuzzi, Gym,
Naturligt ljus, Parkering, Gemensam terrass,
, Utrustat kök, Uppvärmning, Solpaneler,
Säkerhet, Nybyggd, Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Inbyggda garderober, Förråd, Exteriör,
Dubbla fönster, Domotiskt system,
Chill out plats
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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